
OBJEDNÁVKA SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU

Odběrový systém pro děti
Biochemie
KO (EDTA) 
QUICK

Počet kusůBarva víčka
hnědá
červená
zelená

Štítky Sarstedt
Štítky arch
Štítky do tiskárny ,,Brother“
Transportní sáček na vzorky

Odběrový systém SARSTEDT
  1.  Zkumavky
Biochemie gel (sérum)
Biochemie gel (sérum)
Biochemie gel (sérum)
Biochemie (plazma, NaF)
KO (EDTA)
KO (EDTA)
Tromboexat
Koagulace (plazma – citrát)
Lithium heparin
Lithium heparin gel
Lithium heparin gel
Lithium heparin gel
ABR
 Zkumavka moč+sediment
  2.  Jehly
Žluté krátké
Žluté dlouhé
Černé krátké
Černé dlouhé
Zelené krátké
Zelené dlouhé
  3.  Ostatní
Adapter pro CŽK
Adapter membránový

Počet kusůObjem

2,6 ml
4,9 ml
7,5 ml
2,6 ml
1,6 ml
2,6 ml
2,7 ml
2,9 ml
1,2 ml
2,6 ml
4,9 ml
7,5 ml
2 ml

Barva víčka

hnědá
hnědá
hnědá
žlutá
červená
červená
vínová
zelená
oranžová
oranžová
oranžová
oranžová

Razítko a podpis žadatele

Ostatní odběrový materiál
Zkumavka na Okultní krvácení
Mikrozkumavka (kapilární odběr)

Počet kusů

Odběrový systém Mikrobiologie
Hemokultivační lahvička dětská
Hemokultivační lahvička aerobní
Hemokultivační lahvička anaerobní
Hemokultivační lahvička – tkáň, jiný tekutý materiál
Hemokultivační lahvička mykologie
Kontejner s lopatičkou
Kontejner sterilní
Sklíčko podložní s průhlednou lepicí páskou
Tampón sterilní – Amiesovo médium
Tampón sterilní na drátku – Amiesovo médium
Tampón sterilní – uretra – UTM médium – PCR
Tampón sterilní – nasofaryng– UTM médium – PCR
Tampón sterilní – stěry – UTM médium – PCR
Tampón sterilní – vulva, cervix – UTM médium – PCR
Výtěrovka a transportní medium na vyšetření
 Mycoplasma/Ureaplasma
Zkumavka močová sterilní
Zkumkavka s univerzálním transpor. médiem (UTM) - PCR
Zkumavka na sliny COVID PCR

Počet kusů

Žádanky
Žádanka vybraných laboratorních vyšetření
Žádanka biochemicko - hematologická
Žádanka mikrobiologická
Žádanka imunologicko – sérologická
Žádanka alergologická
Žádanka genetická
Žádanka TDM a toxikologická

Počet kusů

Odběrový systém VACUETTE
  1.  Zkumavky
Biochemie (sérum)
Biochemie (sérum)
Biochemie (sérum)
Biochemie (plazma, NaF)
KO (EDTA)
Koagulace (plazma – citrát)
Lithium heparin
Lithium heparin 
Lithium heparin gel 
Lithium heparin gel 

2.  Jehly
Žluté
Černé 
Zelené
  3.  Ostatní
Držák jehly
Držák s Luer-Lock adaptérem
Adaptér Luer

Počet kusůObjem

3,5 ml
5 ml
8 ml
2 ml
3 ml
3 ml
4 ml
6 ml
5 ml
8 ml

Barva víčka

červená
červená
červená
šedá
fialová
modrá
zelená
zelená
zelená
zelená

Poznámky
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ní 
č. 
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 04
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Ostatní spotřební materiál Počet kusů

Odpady
Nádoba na odpad
Nádoba na odpad
Nádoba na odpad

Počet kusů
0,5 l
1,5 l
5 l

Pytle červené

Krevní obraz
Biochemie

Otevřený systém Počet kusů

Štítky na odpad Počet kusůKód
Štítky na odpad s kódem odpadu
Štítky na odpad s kódem odpadu
jiné

18010301
180103

Předávací listy odpadu
Předávací listy odpadu Počet kusů


